
 

 

 Warszawa, 26 czerwca 2020 r.  

 

SKS.261.5.2020.AAN.4 

 

 

WYKONAWCY 

 

 

 

Do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie w dniu 25.06.2020 r. wpłynęły 

pytania o następującej treści: 

 

Pytanie 1.  

 

 
Odpowiedź:  

Zapis w umowie zostaje zmieniony w następujący sposób:  

§ 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3.Przedmiot umowy zostanie wykonany do 15 listopada 2021 r. „. 

 

Pytanie 2. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że powierzenie wykonania przedmiotu umowy podmiotowi trzeciemu 

nie odnosi się do podmiotów, od których wykonawca nabywa wartości niematerialne - utwory 

w rozumieniu przepisów o prawie autorskim i prawach pokrewnych.  

 



 

 

Pytanie 3.  

 

 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający przez pojęcie wszystkich materiałów powstałych w ramach przedmiotu umowy 

rozumie treści zarówno utrwalone na nośnikach (nie tylko na konstrukcjach, ale też te 

przekazane zgodnie z OPZ w formie elektronicznej).  

 

Pytanie 4. 

 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający oczekuje przeniesienia całości praw autorskich do wykonanych utworów - 

tak by mógł nimi dysponować dowolnie na wskazanych polach eksploatacji. Zamawiający 

precyzuje, iż oczekuje przeniesienia autorskich praw majątkowych do następujących 

utworów: grafik, projektów graficznych (layoutu) i zdjęć. Zamawiający nie oczekuje 

przeniesienia praw autorskich do utworu jakim będzie punkt edukacyjny (tj. rozwiązań 

technicznych, itp.). 

 

 

Pytanie 5.  

 

 



 

 

Odpowiedź 

Zamawiający oczekuje, że zdjęcia zostaną przekazane z całością praw autorskich. 

 

Pytanie 6. 

 

 

 
Odpowiedź 

Zamawiający wymaga całości praw autorskich, Wykonawca potwierdza ich przeniesienie 

składając oświadczenie w formie podpisu pod umową. Zamawiający nie oczekuje odrębnych 

dokumentów potwierdzających posiadanie przez Wykonawcę praw autorskich do 

przekazywanych utworów. 


